

## pachet comanda 755

I.D.: 94645389

---

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 236,89 RON - 236,89 RON

---

Descriere: Denumire produs U.M. Cant Pret Valoare 1 Creion mecanic 0,5 mm Rotring buc 1 13.65 13.65 2 Creion mecanic 0,7mm Rotring buc 1 13.65 13.65 3 Mine creion mecanic 0,5 mm, Rotring buc 2 3.59 7.18 4 Mine creion mecanic 0,7 mm Rotring buc 2 3.59 7.18 5 Creion HB grafit FABER CASTELL buc 6 1.25 7.50 6 Marker permanent OHP EDDING 0,7mm negru buc 2 5.25 10.50 7 Riglă 30cm transparenta buc 1 1.98 1.98 8 Marker permanent ARTLINE 107(1 negru, 1albs, 1verde, 2 rosii) buc 5 3.65 18.25 9 Radiera creioane STABILO 1180 buc 1 1.79 1.79 10 Capse nr. 10 KANGARO cutie 1 1.25 1.25 11 Capse 24/6 KANGARO cutie 1 1.45 1.45 12 Notes adeziv 76x76 color intens buc 1 3.25 3.25 13 Notes index 20x50 hartie 4cul/set set 1 5.65 5.65 14 Sfoara bumbac (albă) buc 1 5.25 5.25 15 Folie protecție A4 CRISTAL 90microni 100/set set 1 33.60 33.60 16 Etichete autoadezive 1/A4 100coli/top top 1 31.90 31.90 17 Bandă corectoare NOKI buc 1 4.25 4.25 18 Dosar carton cu șină color buc 10 2.30 23.00 19 Suport cub MESH buc 1 7.90 7.90 20 Pix Claro buc 4 1.65 6.60 21 Pix cu gel PENTEL ENERGEL buc 4 5.99 23.96 22 Bandă adezivă 48x66 transparent solvent buc 1 5.35 5.35 23 Bandă adezivă 19x33 transparent buc 1 1.80 1.80 Valoare totală fără TVA 236.89

---